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Buchungsjahr 2022 (01.01.2022 - 31.12.2022) 
 

Konto- gruppe Verwendung Einnahmen Ausgaben 

3000 Mitgliedsbeitrag 2920,00€  

3025 Rücklastschrift  22,92€ 

3030 Gebühr Rücklastschrift   

3031 Unberechtigte Buchungen 233,99€ 233,99€ 

3210 Spenden 14286,24€ 3986,50€ 

3220 Gerichtliche Zuwendungen   

4020 Verwaltungskosten 1125,00€ 331,82€ 

4070 Kontoführung  151,58€ 

4120 Porto  161,49 

4130 Ukraine-Hilfe 3986,50€ 3467,60€ 

4140 Öffentlichkeitsarbeit  260,67€ 

4150 Beiträge  469,30€ 

4210 Feste/Veranstaltungen 2188,33€ 3730,99 

4230 Gebühren  150,00€ 

4300 Anschaffungen  554,25€ 

5000 Umbuchung Konto/Kasse 1000,00€ 1000,00€ 

5010 Fördermittel 1125,00€ 1125,00€ 

5020 Fortbildungen 264,00€  

5030 Ansch.Klinik /Kinderoase  380,77€ 

5040 Sponsoring   

5050 Projekt Musiktherapie  7740,00€ 

5051 Projekt Känguruhclub  735,09€ 

5052 Projekt Bücher  1587,00€ 

5053 Projekt Kamera   

5054 Projekt Babybe   

5055 Projekt Transportinkubator   

5056 Projekt Stuhl   

5057 Projekt Milchpumpe  6597,36€ 

5058     

5059     

5060 Guerilla Fundraising Mannheim  3121,25€ 

5070 Werbemittel   

5080 Helferdank/Aufmerksamkeiten  131,12€ 

5090 Verkauf von Marmelade und Söckchen   

6000 Zinsen/Steuern   
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Buchungsjahr 2021 (01.01.2021 - 31.12.2021) 
 

Konto- gruppe Verwendung Einnahmen Ausgaben 

3000 Mitgliedsbeitrag 2.540,00 € 0,00 € 

3025 Rücklastschrift 0,00 € 23,08 € 

3030 Gebühr Rücklastschrift 0,00 € 0,00 € 

3031 Unberechtigte Buchungen 0,00 € 0,00 € 

3210 Spenden 32.353,11 € 21.874,48 € 

3220 Gerichtliche Zuwendungen 10.000,00 € 10.000,00 € 

4020 Verwaltungskosten 1.948,95 € 410,95 € 

4070 Kontoführung 0,00 € 152,16 € 

4120 Porto 0,00 € 163,00 € 

4140 Öffentlichkeitsarbeit 0,00 € 272,74 € 

4150 Beiträge 0,00 € 145,00 € 

4210 Feste/Veranstaltungen 0,00 € 0,00 € 

4230 Gebühren 0,00 € 35,91 € 

4300 Anschaffungen 0,00 € 0,00 € 

5000 Umbuchung Konto/Kasse 0,00 € 0,00 € 

5010 Fördermittel 0,00 € 0,00 € 

5020 Fortbildungen 0,00 € 0,00 € 

5030 Ansch.Klinik /Kinderoase 4.000,00 € 3.498,50 € 

5040 Sponsoring 0,00 € 0,00 € 

5050 Projekt Musiktherapie 8.000,00 € 13.500,00 € 

5051 Projekt Känguruhclub 0,00 € 335,29 € 

5052 Projekt Bücher 0,00 € 1.557,60 € 

5053 Projekt Kamera 11.654,48 € 0,00 € 

5054 Projekt Babybe 0,00 € 0,00 € 

5055 Projekt Transportinkubator 0,00 € 0,00 € 

5056 Projekt Stuhl 0,00 € 1.496,45 € 

5057 Projekt Milchpumpe 6.300,00 € 0,00 € 

5058   0,00 € 0,00 € 

5059   0,00 € 0,00 € 

5060 Guerilla Fundraising Mannheim 0,00 € 3.657,50 € 

5070 Werbemittel 0,00 € 0,00 € 

5080 Helferdank/Aufmerksamkeiten 0,00 € 770,22 € 

5090 Verkauf von Marmelade und Söckchen 0,00 € 0,00 € 

6000 Zinsen/Steuern 0,00 € 0,00 € 
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Buchungsjahr 2020 (01.01.2020 - 31.12.2020) 
 

Konto- gruppe Verwendung Einnahmen Ausgaben 

3000 Mitgliedsbeitrag 2.503,00 € 60,00 € 

3025 Rücklastschrift 0,00 € 4,95 € 

3030 Gebühr Rücklastschrift 0,00 € 0,00 € 

3031 Unberechtigte Buchungen 176,59 € 176,59 € 

3210 Spenden 24.703,64 € 6.198,00 € 

3220 Gerichtliche Zuwendungen 0,00 € 0,00 € 

4020 Verwaltungskosten 0,00 € 463,49 € 

4070 Kontoführung 1,23 € 105,66 € 

4120 Porto 0,00 € 135,38 € 

4140 Öffentlichkeitsarbeit 0,00 € 1.388,71 € 

4150 Beiträge 0,00 € 466,30 € 

4210 Feste/Veranstaltungen 0,00 € 0,00 € 

4230 Gebühren 0,00 € 22,90 € 

4300 Anschaffungen 0,00 € 0,00 € 

5000 Umbuchung Konto/Kasse 600,00 € 600,00 € 

5010 Fördermittel 1.700,00 € 0,00 € 

5020 Fortbildungen 0,00 € 5,00 € 

5030 Ansch.Klinik /Kinderoase 0,00 € 324,40 € 

5040 Sponsoring 0,00 € 0,00 € 

5050 Projekt Musiktherapie 5.500,00 € 13.500,00 € 

5051 Projekt Känguruhclub 0,00 € 124,00 € 

5052 Projekt Bücher 0,00 € 1.263,81 € 

5053 Projekt Kamera 173,00 € 0,00 € 

5054 Projekt Babybe 0,00 € 0,00 € 

5055 Projekt Transportinkubator 0,00 € 90.000,00 € 

5056 Projekt Stuhl 500,00 € 0,00 € 

5057 Projekt Milchpumpe 0,00 € 0,00 € 

5058   0,00 € 0,00 € 

5059   0,00 € 0,00 € 

5060 Guerilla Fundraising Mannheim 0,00 € 3.182,70 € 

5070 Werbemittel 0,00 € 324,25 € 

5080 Helferdank/Aufmerksamkeiten 0,00 € 349,92 € 

5090 Verkauf von Marmelade und Söckchen 234,70 € 0,00 € 

6000 Zinsen/Steuern 0,00 € 0,00 € 
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Buchungsjahr 2019 (01.01.2019 - 31.12.2019) 
    

 Kto-Gruppe Einnahmen Ausgaben 

Mitgliedsbeiträge 3000 2.320,00 €  
Rücklastschrift 3025  42,84 € 

Unberechtigte Fremd-Buchungen 3031 639,49 € 639,49 € 

Spenden 3210 7208,55 €  
Verwaltungskosten 4020  384,82 € 

Kontoführung 4070  152,97 € 

Porto 4120  342,47 € 

Öffentlichkeitsarbeit 4140 568,90 € 338,26 € 

Beiträge 4150  466,30 € 

Feste / Veranstaltungen 4210 1.115,50 € 3.749,35 € 

Gebühren Bank 4230  11,77 € 

Anschaffungen 4300  88,12 € 

Umbuchung Konto - Kasse 5000 985,00 € 985,00 € 

Fortbildungen 5020  24,00 € 

Anschaffung Klinik / Kinderoase 5030  13.173,22 € 

Sponsoring 5040   
Projekt Musiktherapie 5050 10.400,00 € 9.720,00 € 

Projekt Kanguruclub 5051 3.000,00 € 1.551,88 € 

Projekt Bücher 5052 2.000,00 €  
Projekt Kamera 5053 11.787,63 €  
Projekt Babybe 5054 9.462,00 € 9.453,00 € 

Projekt Transportinkubator 5055 84.525,00 €  
Projekt Stuhl 5056 1.700,00 € 1.200,00 € 

Guerillia Fundraising 5060  3.330,00 € 

Werbemittel 5070  406,68 € 

Helferdank / Aufmerksamkeiten 5080  303,14 € 

Verkauf Marmelade, Socken 5090 245,00 €  

 Gesamt: 135.957,07 € 46.363,31 € 
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Buchungsjahr 2018 (01.01.2018 - 31.12.2018) 
    

 Kto-Gruppe Einnahmen Ausgaben 

Mitgliedsbeiträge 3000 2.200,00 €  
Rücklastschrift 3025  225,84 € 

Spenden 3210 47.382,34 €  
Verwaltungskosten 4020  189,44 € 

Kontoführung 4070  104,84 € 

Porto 4120  369,64 € 

Öffentlichkeitsarbeit 4140  912,37 € 

Beiträge 4150  426,30 € 

Feste / Veranstaltungen 4210 600,00 € 2.276,64 € 

Gebühren Bank 4230  49,00 € 

Anschaffungen 4300  12,99 € 

Umbuchung Konto - Kasse 5000 1.600,00 € 2.020,00 € 

Fortbildungen 5020  75,01 € 

Anschaffung Klinik / Kinderoase 5030  31.436,58 € 

Sponsoring 5040 1.000,00 €  
Finanzierung Musiktherapie 5050  9.180,00 € 

Guerillia Fundraising 5060  5.118,75 € 

Werbemittel 5070  639,10 € 

Helferdank / Aufmerksamkeiten 5080  336,06 € 

Verkauf Marmelade, Socken 5090 285,00 €  

 Gesamt: 53.067,34 € 53.372,56 € 
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Buchungsjahr 2017 (01.01.2017 - 31.12.2017) 
    

 Kto-Gruppe Einnahmen Ausgaben 

Mitgliedsbeiträge 3000 1.720,00 €   

Rücklastschrift 3025   42,84 € 

Spenden 3210 25.393,86 €   

Verwaltungskosten 4020   336,81 € 

Kontoführung 4070   71,74 € 

Porto 4120   451,14 € 

Öffentlichkeitsarbeit 4140 94,47 € 1.542,22 € 

Beiträge 4150   265,65 € 

Feste / Veranstaltungen 4210 722,10 € 2.898,12 € 

Gebühren Bank 4230   75,74 € 

Anschaffungen 4300 20,00 € 692,97 € 

Umbuchung Konto - Kasse 5000     

Fortbildungen 5020   153,50 € 

Anschaffung Klinik / Kinderoase 5030   9.990,70 € 

Sponsoring 5040 750,00 €   

Finanzierung Musiktherapie 5050   10.260,00 € 

Guerillia Fundraising 5060   2.077,50 € 

Helferdank / Aufmerksamkeiten 5080   85,49 € 

Verkauf Marmelade, Socken 5090 320,00 €   

 Gesamt: 29.020,43 € 28.944,42 € 
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